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Siendo las reunieron en las instalaciones del  INVERMET, los miembros del Comité de Selección

- ALARCON NINA CAROL SHARMELY
- ALMANZA QUINTANA ABIGAIL
- ARELLANO CRUZADO ROSANA ALICIA
- ASENCIOS OBREGON ANTHONY JHONY
- CARLOS CARLOS RONALD ROGER
- CASTILLO DAMASO SERGIO PIERRE
- CHACON ALCANTARA MEYLIN KATTY
- CHILLITUPA MUÑOZ MAGALY
- FERNÁNDEZ ALBÁN JOSE PAUL
- GARCIA VIDAL FRANCO ARTURO
- GOMEZ MORALES IRVING ARNORLD
- GONZALES PRADO PERCY ELIO
- GUERRERO VARGAS WILMAN ANDRÉ
- HERRERA VARGAS ROSE MARY
- HUARCAYA RAMOS LUIS FERNANDO
- JULCA BELLODAS BORIS AMÍLCAR
- LAZARTE MARTINEZ LUIS AUGUSTO
- LINARES ACOSTA ABY
- MAMANI CANTUTA LUCY MARI
- MEDINA RAMOS GHERSON JAMIR
- OYANGUREN LEÓN MARCO CÉSAR
- PACHECO CUADROS ALEX JESUS
- PALLARTA DIAZ WUENDY ROSARIO
- PAYTAN ORDOÑEZ JHONATAN
- PELAEZ SANTILLAN MANUEL
- PEREDO ROMERO MARIELLA
- REGALADO GONZALES RUSVEL LELIS
- RIVAS DURAN LUIS MARINO
- SÁNCHEZ MOREYRA CHRISTIAN JESÚS
- SANCHEZ OROSCO LUCIA DEL CARMEN
- SOLORZANO CAMONES MARINO JOHN
- TINTAYA FLORES GUILLERMO JESUS
- TORRES JARA JUAN ISRAEL
- TRIVEÑOS VALENZUELA DIONEL
- VILCA CARRILLO EDER OMAR
- VILCHEZ GUEVARA JHIMMY SANDY
- VILLENA CARPIO RICHARD ADHERMAR
- ZEGARRA CERNA SABINO GUMERCINDO

43.67

39.67

38.67

38.67

38.00

37.67

VILCHEZ GUEVARA JHIMMY SANDY 50 7.67 8.00 88.67 0.00

0.00

7.67 88.0088.00 0.00

87.67

0.00

ARELLANO CRUZADO ROSANA ALICIA 50 8.00

horas del día

7.67

87.67ZEGARRA CERNA SABINO GUMERCINDO 50 7.67 7.00 23.00

50 7.33 89.67

88.67

25.00

23.00

22.67
0.00 88.67

27.67 93.67 0.00 93.67

89.67MEDINA RAMOS GHERSON JAMIR 7.33

8.00
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50VILLENA CARPIO RICHARD ADHERMAR

PROCESO CAS Nº  028 - 2025 - INVERMET

11:30 
para la Contratación Administrativa de Servicios – CAS, integrado por un Representante de la Oficina General de Administración y Finanzas, un Representante de
la Oficina de Gestión de Recursos Humanos y un Representante de la Gerencia de Proyectos (en calidad de Área Usuaria), a efectos de llevar a cabo la Etapa de
Entrevista Personal de los siguientes postulantes:

Postulantes

Efectuada la evaluación de cada postulante, el Comité determinó los puntajes que se detallan a continuación:

ACTA DE ENTREVISTA PERSONAL Y RESULTADO FINAL

Actitud y Cualidades
Puntaje Máx. 10

Competencias y 
Capacidad Analítica

Puntaje Máx. 30

Presentación y 
Desenvolvimiento
Puntaje Máx. 10

OTRAS 
BONIFICACIONES 
B = (10% ó 15% 

DEL PF)

PUNTAJE TOTAL
PT= (PF)+(B)

FACTOR DE APRECIACIÓN
PUNTAJE FINAL 
PF= (EC)+(EP)

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS TRANSITORIO DE UN/A (01) COORDINADOR DE 
PROYECTOS PARA LA SUBGERENCIA DE DISEÑO Y DESARROLLO DE PROYECTO

Puntaje
Entrev. 

Personal 
EP (50%)

Del 29 al 30 de mayo de 2025, se

Puntaje 
Eval. 

Curricular
EC (50%)
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Siendo las

- ARELLANO CRUZADO ROSANA ALICIA

0.00 85.00

TORRES JARA JUAN ISRAEL 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP

RIVAS DURAN LUIS MARINO 50 6.67 8.00 21.33 86.00

0.00
JULCA BELLODAS BORIS AMÍLCAR 50 85.00

REGALADO GONZALES RUSVEL LELIS 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP
SÁNCHEZ MOREYRA CHRISTIAN JESÚS 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP

LINARES ACOSTA ABY 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP
PEREDO ROMERO MARIELLA 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP

GUERRERO VARGAS WILMAN ANDRÉ 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP
LAZARTE MARTINEZ LUIS AUGUSTO 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP

GOMEZ MORALES IRVING ARNORLD 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP
GONZALES PRADO PERCY ELIO 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP

FERNÁNDEZ ALBÁN JOSE PAUL 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP
GARCIA VIDAL FRANCO ARTURO 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP

CARLOS CARLOS RONALD ROGER 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP
CHACON ALCANTARA MEYLIN KATTY 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP

ALMANZA QUINTANA ABIGAIL 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP

ASENCIOS OBREGON ANTHONY JHONY 50 6.33 5.33 17.67 79.33 0.00 79.33
CHILLITUPA MUÑOZ MAGALY 50 6.00 5.00 16.00 77.00 0.00 77.00
ALARCON NINA CAROL SHARMELY 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP

PAYTAN ORDOÑEZ JHONATAN 50 6.33 5.67 17.67 79.67 0.00 79.67
CASTILLO DAMASO SERGIO PIERRE 50 6.67 5.00 17.67 79.33 0.00 79.33

HERRERA VARGAS ROSE MARY 50 6.67 7.00 18.33 82.00 0.00 82.00
MAMANI CANTUTA LUCY MARI 50 6.33 6.67 18.67 81.67 0.00 81.67

TINTAYA FLORES GUILLERMO JESUS 50 7.33 7.00 20.00 84.33 0.00 84.33
SOLORZANO CAMONES MARINO JOHN 50 6.00 6.67 20.67 83.33 0.00 83.33

VILCA CARRILLO EDER OMAR 50 7.33 6.33 21.00 84.67 0.00 84.67
PELAEZ SANTILLAN MANUEL 50 7.00 7.00 20.33 84.33 0.00 84.33

SANCHEZ OROSCO LUCIA DEL CARMEN 50 6.00 7.00 21.67 84.67 0.00 84.67
OYANGUREN LEÓN MARCO CÉSAR 50 7.33 7.33 20.00 84.67 0.00 84.67

Por haber obtenido mayor puntaje de acuerdo a los factores de apreciación, enumerados anteriormente y que obran en el expediente administrativo
correspondiente, lo que se hace de conocimiento a los interesados y público en general. 

86.00 0.00

Ver hojas de trabajo

17:30 horas se dio por finalizada la etapa de entrevistas personales declarándose como ganador/a a:

NSP:  No se presentó a la Etapa de Entrevista Personal, en la fecha y hora establecida. El Comité de Selección estuvo en la sala designada en los rangos horarios para cada postulante sin que estos se presentaran. 

85.33

Suscriben la presente acta en señal de conformidad los miembros del Comité de Selección.

7.00

TRIVEÑOS VALENZUELA DIONEL 50 7.00 0.00

7.67 7.33 20.00

7.67 87.00

87.00 0.00 87.007.33 8.00 21.67

22.33 87.00

PACHECO CUADROS ALEX JESUS 85.337.33 21.0050

PALLARTA DIAZ WUENDY ROSARIO 50


